
 

 

  

 

PORTARIA Nº. 016/2016 

 

Altera horário de abertura da 2ª reunião 

ordinária de setembro de 2016. 

 

      

     A Câmara Municipal de Rio Piracicaba, por seu Presidente Tayrone Arcanjo 

Guimarães, no uso de suas atribuições legais,  

 

    Considerando: O período eleitoral vigente, que pode prejudicar o andamento da 

    reunião pela coincidência de horário com as campanhas políticas, no qual membros da 

    Casa são candidatos, 

 

      Considerando: maior objetividade e regularidade da reunião, bem como seu 

cumprimento com as formalidades legais que se exige, 

 

      Resolve: 

 

 Art. 1º - Fica alterado o horário de abertura da 2ª. Reunião Ordinária do mês 

de setembro de 2016, da Câmara Municipal de Rio Piracicaba-MG, a qual iniciará às 

17h30min do dia 28 de setembro do corrente. 

 

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

       

                 Rio Piracicaba, 26 de setembro de 2016. 

 

 

                                  TAYRONE ARCANJO GUIMARÃES 

                                   Presidente da Câmara 


